O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(50) CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(50) CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS MATERIAIS

Nome Inscrição Nota

Fernanda Coutinho Soares 3.355659

Jean Halison de Oliveira 7.604915

Leonardo Pacheco Wendler 4.184971

William Imamura 5.615089

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Rita de Cassia Colman Simões

Prof. Clarissa Barros da Cruz ________________________________

Prof. Rockfeller Maciel Peçanha ________________________________

02/03/2021 08.09.53 Página 1 de 1